
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/484/2017 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 23 marca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/63/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

nadania statutu Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" w Wałbrzychu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 11 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz.U. 

z 2012 r., poz. 642 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/63/2011 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie nadania 

statutu Powiatowej i Miejskiej Bibliotece Publicznej "Biblioteka pod Atlantami" w Wałbrzychu (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2011 r., Nr 83, poz. 1282, z 2012 r. poz. 3284, z 2014 r. poz. 1300, z 2015 r. poz. 3726, z 2016 r. 

poz. 6056) §15 pkt 12 litera „g” otrzymuje brzmienie: „g) Filia Nr 7 z oddziałem dziecięcym,  

ul. Broniewskiego 65 A, 58-309 Wałbrzych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

M. Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1512


		2017-03-30T12:26:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




